
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. XI
ZE DNE 28. 8. 2013

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Jednající: Ing. Janem Havránkem, vrchním ředitelem sekce fondů EU

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI –

RÁMCOVÁ SMLOUVA“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10:

U požadavku k nabídce přiložit závazný návrh smlouvy je počítáno u tohoto návrhu s přílohou 

A) Zadávací dokumentace veřejné zakázky.

Otázka: Mám tuto dokumentaci kopírovat a přikládat nebo nemusím?

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10:

Zadávací dokumentaci není potřeba do nabídky kopírovat a přikládat ke smlouvě. Bude tak učiněno 

až při podpisu smlouvy s vybranými účastníky rámcové smlouvy.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11:

Při prokazování technických kvalifikačních předpokladů se předpokládá, že alespoň jedna osoba 

řešitelského týmu má ukončené VŠ vzdělání v oblasti sociálních věd.

Otázka: Můžete mi upřesnit, které obory do oblasti sociálních věd spadají popř. uvést odkaz, kde bych 

tuto informaci našla. Výklad vzdělání v oblasti sociálních věd je na internetu objasňován různě –

spadá sem třeba speciálně pedagogické vzdělání?

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11:

Oblastí sociálních věd se myslí vědy společenské a humanitní, např. obory zaměřené na sociální práci 

a péči, sociální politiku, sociální a speciální pedagogiku, sociální patologii, humanitární práci, sociálně 

právní činnost, charitní a sociální činnost, sociologii, andragogiku, sociální antropologii, psychologii, 

poradenství v oblasti psychosociální či právní, psychoterapii a další vědy zabývající se člověkem 

a společností. Speciálně pedagogické vzdělání do oblasti sociálních věd tedy spadá také.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12:

V příloze 3 seznam subdodavatelů předpokládáte popis plnění subdodavatele (části zakázky).

Otázka: Jak konkrétně má tento popis plnění vypadat, když popis plnění (popis činnosti) nepředkládá 

ani dodavatel, nebo snad ano?



Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12:

Uchazeč pouze stručně specifikuje část plnění (dané části) veřejné zakázky, kterou bude 

prostřednictvím subdodavatele plnit, např. terénní služby, sbírání dat apod. Podrobný popis činností 

není potřeba uvádět.

V Praze dne 28. 8. 2013


		vendula.gergelova@mpsv.cz
	2013-08-28T12:47:29+0100
	Praha
	Jsem autorem tohoto dokumentu




